

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci
„Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm
Rekonstrukce sociálních zařízení“
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

- 1.1. Objednatel : Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo : Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Statutární orgán : Mgr. Miroslav Trefil, ředitel
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Mgr. Miroslav Trefil, ředitel
b) ve věcech technických : Mgr. Miroslav Trefil, ředitel
Ing. Anna Zejdová, zástupce ředitele pro věci technicko-ekonomické
- IČ : 00843474
DIČ : CZ00843474
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 4002636801/0100
Tel. : 571 752 310, 571 752 311, 571 752 315
E-mail : miroslav.trefil@roznovskastredni.cz
anna.zejdova@roznovskastredni.cz
- 1.2. Zhotovitel : RADEKOV spol. s r.o.
Sídlo : U trati 2620, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Statutární orgán : Ing. Antonín Hadač, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Antonín Hadač, jednatel
b) ve věcech technických : Josef Smutek
- IČ : 41035933
DIČ : 41035933
Bankovní ústav : KB, a.s.
Číslo účtu : 6830330217/0100
Tel. / Fax : 571 605 296
E-mail : radekov@radekov.cz

2. PREAMBULE

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.1.2015 na akci:

„Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm Rekonstrukce sociálních zařízení“

(dále jen „dílo“)

- 2.2. Důvodem dodatku je změna rozsahu prací vymezená změnovým listem, který je přílohou tohoto dodatku. Rovněž dochází ke změně harmonogramu prací a termínu ukončení plnění.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Ruší se text čl. 3.1. až 3.9.

- | | |
|--|--------------|
| 3.1. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): | 19. 12. 2014 |
| 3.2. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:
oprava splaškové kanalizace u objektu SO1 a SO2 a stavební práce na objektu SO 04 | 19. 12. 2014 |
| 3.3. Dokončení prací a dílčí předání provedených prací:
oprava splaškové kanalizace u objektu SO1 a SO2 a stavební práce na objektu SO 04 | 30. 12. 2014 |
| 3.4. Geodetické zaměření skutečného provedení přípojky: | 30. 12. 2014 |
| 3.5. Termín zahájení stavebních prací SO 01, SO 02 a SO 03: | 08. 06. 2015 |
| 3.6. Dokončení prací a dílčí předání provedených prací SO 01, SO 02 a SO 03:
nejpozději | 17. 08. 2015 |
| 3.7. Předání dokumentace skutečného provedení stavby: | 17. 08. 2015 |
| 3.8. Dokončení stavebních prací ve SO 01, SO 02 a SO 03: | 17. 08. 2015 |
| 3.9. Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: | 17. 08. 2015 |

a nahrazuje se novým čl. č. 3.1. až 3.4.

- | | |
|--|--------------|
| 3.1. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): | 4. 3. 2015 |
| 3.2. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací:
oprava splaškové kanalizace u objektu SO1 a SO2 a stavební práce na objektu SO 04 | 5. 3. 2015 |
| 3.3. Dokončení prací a dílčí předání provedených prací:
oprava splaškové kanalizace u objektu SO1 a SO2 a stavební práce na objektu SO 04 | 20. 03. 2015 |
| 3.4. Geodetické zaměření skutečného provedení přípojky: | 30. 04. 2015 |
| 3.5. Termín zahájení stavebních prací SO 01, SO 02 a SO 03: | 08. 06. 2015 |
| 3.6. Dokončení prací a dílčí předání provedených prací SO 01, SO 02 a SO 03:
nejpozději | 31. 08. 2015 |
| 3.7. Předání dokumentace skutečného provedení stavby: | 31. 08. 2015 |
| 3.8. Dokončení stavebních prací ve SO 01, SO 02 a SO 03: | 31. 08. 2015 |
| 3.9. Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla: | 31. 08. 2015 |

Skutečný termín zahájení a dokončení prací na opravě splaškové kanalizace u objektu SO 1 a SO2 bude závislý na optimálních klimatických podmínkách umožňujících řádné provedení prací dle této Smlouvy a dle příslušných technických norem. Smluvní strany sjednávají, že v případě nepříznivých klimatických podmínek, které budou bránit řádnému provedení díla z hlediska dodržení parametrů a postupů, je

zhotovitel oprávněn přerušit provádění prací, které zaznamená ve stavebním deníku. Práce na díle budou opět zahájeny po odpadnutí překážky (nepříznivých klimatických podmínek), která bránila řádnému provedení díla.

4. CENA DÍLA

Cena díla se mění následovně:

- | | |
|---|--------------------------------|
| 4.1. Původní cena díla celkem | 5 847 410, - Kč bez DPH |
| 4.2. Vícepráce | 204 216, - Kč bez DPH |
| 4.3. Méněpráce | 50 945, - Kč bez DPH |
| 4.4. Cena díla celkem po změně | 6.000.681, - Kč bez DPH |
| 4.5. Výše DPH bude účtována dle platné legislativy. | |
| 4.6. Položkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku. | |

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 5.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
- 5.3. Dnem podpisu tohoto dodatku smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní ujednání smluvních stran vztahující se k dílu v rozsahu tohoto dodatku.
- 5.4. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.
- 5.5. Přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy je harmonogram stavby v členění SO, IO a měsíce včetně platebního kalendáře v členění na kalendářní měsíce.
- 5.6. Dodatek smlouvy se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.

V Rožnově pod Radhoštěm dne

17.8.2015

Objednatel:

Sřadní škola Informatiky,
elektrotechniky a řemesel
Rožnov pod Radhoštěm
756 01 Rožnov p.R., Školní 1610
-2-

Mgr. Miroslav Trefil, ředitel

V Rožnově p. R. dne

17.8.2015

Zhotovitel:

RADEKOV spol. s r.o.
jednatel a ředitel
U Třetí 2620
750 61 Rožnov p. R.
IČO: 41035932 DIČ: CZ41035932
tel.: 571 602 111 fax: 571 602 113

Ing. Antonín Hadač, jednatel

Přílohy:

Změnový list

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby

Datum: 6.8.2015

Stavba : 5011376

SSIER Rožnov pod Radhoštěm

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	153 271,00
DPH	21 %	32 187,00
Cena celkem za stavbu		185 458

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Stavební úpravy	185 458	0	153 271	32 187	100,0
Celkem za stavbu	185 458	0	153 271	32 187	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	11 VP č.1 - SO Splaš.kanalizace - Bourání žel.zá	42 776	0	35 352	7 424	23,1
01	12 VP č.2-SO03 Teorie-Vyždění nov.příč.s D+M	62 830	0	51 926	10 904	33,9
01	13 VP č.3 SO 01 - Nerovnosti stav.příček a stěn	102 487	0	84 700	17 787	55,3
01	14 VP č.4 - SO 01 Hl.bud.vrtání prostupů pro ZTI	39 008	0	32 238	6 770	21,0
01	15 MP č.1 SO 03 Teorie-vyždění nov.příč.s D+M	-11 280	0	-9 322	-1 958	-6,1
01	16 MP č.2 SO 01 - Nerovnosti stáv.příček a stěn	-50 364	0	-41 623	-8 741	-27,2
	Celkem za stavbu	185 458	0	153 271	32 187	100,0

RADEKOV spol. s r.o.

jednatel a ředitel
U Trati 2620
756 61 Rožnov s. R.
IČO: 41035983 / DIČ: CZ41035983
tel.: 571 602 113 / fax: 571 602 113

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	VP č.1 - SO Splaš.kanalizace - Bour	JKSO
Objekt			SKP
01		Stavební úpravy	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
5011376		SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	35 352	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		35 352	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		35 352	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		35 352	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		35 352 Kč
DPH	21,0 %		7 424 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			42 776 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet :	11
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.1 - SO Splaš.kanalizace - Bourání ž	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	30 875	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 477	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	35 352	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	35 352	0
Oborová přírážka	0	0,0	35 352	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	35 352	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	35 352	0
Zařízení staveniště	0	0,0	35 352	0
Provoz investora	0	0,0	35 352	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	35 352	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	35 352	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SSIER Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 11
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.1 - SO Splaš.kanalizace - Bourání žel.základu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu (5,2*2,5*0,25)	m3	3,25	9 500,00	30 875,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				30 875,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
2	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,26	1485,00	1 713,56
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	129,68	10,60	1 374,56
4	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	9,26	150,00	1 389,38
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 477,49

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12	VP č.2-S003 Teorie-Vyzdění nov.pří	JKSO
Objekt			SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
5011376	SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	51 926	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		51 926	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		51 926	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		51 926	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Za objednatele			
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		51 926 Kč
DPH	21,0 %		10 904 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			62 830 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet :	12
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.2-SO03	Teorie-Vyždění nov.přič.s

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 525	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	11 499	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	17 856	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 825	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	220	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 926	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 926	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 926	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 926	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	51 926	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 926	0
Provoz investora	0	0,0	51 926	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 926	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 926	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 12
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.2-SO03 Teorie-Vyždění nov.příč.s D+M zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm $((2,16*2,2)-(2*(0,6*2,07)))^*8$	m2	18,14	436,50	7 919,86
				18,14		
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	64,00	95,00	6 080,00
3	346271118R00	Přizdívky izolační z cihel 140 mm přizdívky odpadů $(2,16*1,2)^*4$	m2	10,37	436,50	4 525,63
				10,37		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				18 525,49
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	612475111R00	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá $((1,45+2,2+1,45)*0,8)+(2,2*0,2)^*8$	m2	36,16	143,00	5 170,88
				36,16		
5	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu $((1,45+2,2+1,45)*0,8)+(2,2*0,2)^*8$	m2	36,16	175,00	6 328,00
				36,16		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				11 498,88
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	16,00	566,00	9 056,00
7	55330316	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 P	kus	16,00	550,00	8 800,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				17 856,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm $((2,16*2,2)-(2*(0,6*2,07)))^*8$	m2	18,14	81,20	1 473,29
				18,14		
9	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,60	245,00	2 352,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 825,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,32	95,00	220,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				220,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	13	VP č.3 S0 01 - Nerovnosti stav.přič	JKSO
Objekt			SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
5011376	SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	84 700	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	84 700	Zařízení stavenišť 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		84 700	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		84 700	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		84 700 Kč
DPH	21,0 %		17 787 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			102 487 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet :	13
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.3 SO 01 - Nerovnosti stav.příček a	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	84 700	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 700	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	84 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	84 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	84 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	84 700	0
Zařízení staveniště	0	0,0	84 700	0
Provoz investora	0	0,0	84 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	84 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	84 700	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SŠIER Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 13
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.3 SO 01 - Nerovnosti stav.příček a stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342266211RT7	Obklad stěn sádkartonelem lepený na zdivo SDK zelený	m2	220,00	385,00	84 700,00
		obvod 5.np,4.np,3.np:(31,5*2)*3		189,00		
		obvod 1.np:15,5*2		31,00		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				84 700,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	VP č.4 - SO 01 Hl.bud.vrtání vstup	JKSO
Objekt			SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
5011376	SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	32 238	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		32 238	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		32 238	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		32 238	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		32 238 Kč
DPH	21,0 %		6 770 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 008 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet : 14
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.4 - SO 01 Hl.bud.vrtání vstupů pr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	32 238	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	32 238	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 238	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 238	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 238	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 238	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 238	0
Provoz investora	0	0,0	32 238	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 238	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 238	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 14
Objekt :	01 Stavební úpravy	VP č.4 - SO 01 Hl.bud.vrtání prostupů pro ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Proražení otvorů				
1	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	2,50	2 035,00	5 087,50
		tl. Stropu (0,417*6)		2,50		
2	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm	m	10,00	2 715,00	27 150,00
		tl. Stropu (0,417*24)		10,00		
Celkem za		97 Proražení otvorů				32 237,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15	MP č.1 SO 03 Teorie-vyždění nov.př	JKSO
Objekt			SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
5011376	SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-9 322	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	-9 322	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		-9 322	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		-9 322	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-9 322 Kč
DPH	21,0 %		-1 958 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-11 280 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet :	15
Objekt :	01 Stavební úpravy	MP č.1 SO 03	Teorie-vyždění nov.příč.s

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-9 129	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-193	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-9 322	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-9 322	0
Oborová přírážka	0	0,0	-9 322	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-9 322	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-9 322	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-9 322	0
Provoz investora	0	0,0	-9 322	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-9 322	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-9 322	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 15
Objekt :	01 Stavební úpravy	MP č.1 SO 03 Teorie-vyždění nov.přič.s D+M zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611421131R00	Oprava váp. omítek stěn do 5% plochy - štukových stěny u přiček((2,16+2,16+0,6+0,6+0,5+0,42)*0,5)*8	m2	-25,76	40,70	-1 048,43
				25,76		
2	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká-pod obklad stěny u přiček(((2,16*2)-(0,6*1,97*2)*2)+(0,258*6))*8	m2	-43,68	185,00	-8 080,80
				43,68		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				-9 129,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-2,03	95,00	-192,73
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-192,73

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16	MP č.2 SO 01 - Nerovnosti stáv.přič.	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
5011376	SSIÉR Rožnov pod Radhoštěm		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-41 623	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-41 623	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-41 623	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-41 623	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-41 623 Kč
DPH	21,0 %	-8 741 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-50 364 Kč

Poznámka :

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet :	16
Objekt :	01 Stavební úpravy	MP č.2 SO 01 - Nerovnosti stáv.příček a	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-40 700	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-923	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-41 623	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-41 623	0
Oborová přírážka	0	0,0	-41 623	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-41 623	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-41 623	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-41 623	0
Provoz investora	0	0,0	-41 623	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-41 623	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-41 623	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	5011376 SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm	Rozpočet: 16
Objekt :	01 Stavební úpravy	MP č.2 SO 01 - Nerovnosti stáv.příček a stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	-220,00	185,00	-40 700,00
		obvod 5.np,4.np,3.np:(31,5*2)*3		189,00		
		obvod 1.np:15,5*2		31,00		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-40 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-9,71	95,00	-922,53
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-922,53